SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

017/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 003

No dia 06 de Maio de 2024, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV
JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 00835047610,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA  CNPJ: 34.498.141/0001-06

Representante: LIVIA DE BARROS GALVÃO GONÇALVES GUARNIERI

Telefone: (17) 3442-2688

Email: andre@fertela.com.br

Endereço: R GUILHERMINA, 46 - VILA SAO FERNANDO, Fernandópolis - SP - 15608-062

Item:
19

Quantidade:
20,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SOUFER

Modelo: TUBO 2 NA 14 - PRETO Preço Unitário: R$
450,00

Valor Total:
R$9.000,00

Descrição: TUBO 2 NA 14 - PRETO - BARRA 6 METROS

Item:
20

Quantidade:
100,00

Unidade:
MT

Marca:
MORLAN

Modelo: TELA ALAMBRADO 2MT
ALTURA

Preço Unitário: R$
32,80

Valor Total:
R$3.280,00

Descrição: TELA ALAMBRADO 2MT ALTURA - 05X15 CM ESPAÇAMENTO

Item:
22

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
10,00

Valor Total:
R$1.000,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 4.20 MM

Item:
23

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
14,00

Valor Total:
R$1.400,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 5.00 MM (3/16)

Item:
24

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
20,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 6.30 MM (1/4)

Item:
25

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
31,00

Valor Total:
R$3.100,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 8.00 MM (5/16)

Item:
26

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
45,00

Valor Total:
R$4.500,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 10.0 MM (3/8)

Item:
27

Quantidade:
100,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
70,00

Valor Total:
R$7.000,00

Total: R$ 36.430,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 12.5 MM (1/2)

Item:
28

Quantidade:
15,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
120,00

Valor Total:
R$1.800,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 16.0 MM (5/8)

Item:
29

Quantidade:
10,00

Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
190,00

Valor Total:
R$1.900,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 20.0 MM (3/4)

Item:
30

Quantidade: 5,00 Unidade:
PÇ

Marca:
SINOBRAS

Modelo: FERRO PARA
CONSTRUÇÃO - CA50

Preço Unitário: R$
290,00

Valor Total:
R$1.450,00

Descrição: FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 25.0 MM (1.0)

Total: R$ 36.430,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2025 , a contar do dia 06/05/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
34.498.141/0001-06

Assinado de forma digital por:
TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA

00835047610
Dados: 06/05/2024 14:28:43

Assinado de forma digital por:
LIVIA DE BARROS GALVÃO GONÇALVES GUARNIERI

23366356820
Dados: 06/05/2024 13:19:46